

美亚财产保险有限公司

关于 2020-2022 年度个人短期健康保险产品停售情况的公告

尊敬的客户：

根据中国银保监会印发的《关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》（银保监发[2021]7号）的要求，我司现对 2020、2021 和 2022 三个年度停售的个人短期健康险产品及其相关信息披露如下：

序号	产品名称	注册号	停售时间截止 2022 年 12 月 31 日有效保单
1	美亚女性关爱疾病保险条款	(美亚财险(备案) 2010 N36 号)	0
2	美亚女性关爱疾病保险条款	(美亚财险(备-健康) [2016](主) 1 号)	78
3	美亚个人癌症锦囊疾病保险条款 (2015 年第一版)	(美亚财险(备-健康) [2015](主) 8 号)	2
4	美亚外籍人士医疗保险 (2014 年第一版)	(美亚财险)(健康) [2014](主) 18 号	199
5	北美责任免除批单	(美亚财险)(健康) [2011](附) 463 号	0
6	美亚外籍人士团体医疗保险 (2014 年第一版)	(美亚财险)(健康) [2014](主) 16 号	18
7	美亚附加外籍人士齿科医疗保险 (无等待期版)	(美亚财险)(健康) [2014](附) 13 号	0
8	美亚附加外籍人士齿科医疗保险	(美亚财险)(健康) [2014](附) 12 号	0
9	美亚健康互爱重大疾病疾病保险 (2014 年第一版)	(美亚财险)(健康) [2014](主) 17 号	0
10	美亚健康互爱个人重大疾病疾病保险	美亚产险(备案) [2010]N182 号	891
11	美亚个人疾病每日住院津贴收入保障保险 (2016 年)	(美亚财险)(备-健康) [2016](主) 2 号	0
12	美亚个人每日住院津贴收入保障保险 (2014 年第一版)	(美亚财险)(健康) [2014](主) 4 号	0
13	美亚个人每日住院津贴收入保障保险	美亚产险(备案) [2010]N25 号	6057
14	美亚至尊住院津贴收入保障保险	(美亚财险)(健康) [2012](主) 11 号	0
15	美亚个人住院慰问金收入保障保险	美亚产险(备案) [2010]N31 号	0
16	美亚个人手术费定额给付医疗保险	美亚产险(备案) [2010]N26 号	0
17	美亚健康互爱重大疾病团体疾病保险 (2014 年第一版)	(美亚财险)(健康) [2014](主) 15 号	0

18	两全其美个人附加重大疾病保险批单	(美亚财险) (健康) [2010] (附) 1761号	0
19	不承保第二医疗意见服务批单	(美亚财险) (健康) [2010] (附) 1764号	0
20	列明重大疾病每日住院津贴批单	(美亚财险) (健康) [2011] (附) 32号	0
21	美亚附加员工两全其美健康互爱个人重大疾病疾病保险	(美亚财险) (健康) [2011] (附) 462号	0
22	美亚附加外籍人士齿科团体医疗保险	(美亚财险) (健康) [2014] (附) 14号	0
23	美亚附加外籍人士齿科团体医疗保险 (无等待期版)	(美亚财险) (健康) [2014] (附) 15号	0
24	美亚附加健康互爱重大疾病团体疾病保险 (2014年第一版)	(美亚财险) (健康) [2014] (附) 50号	0
25	美亚附加健康互爱个人重大疾病疾病保险 (2014年第一版)	(美亚财险) (健康) [2014] (附) 51号	367
26	住院前治疗补偿批单	美亚产险(备案)[2009]302号	0
27	美亚附加健康互爱重大疾病手术费定额给付团体医疗保险	美亚产险 (备案) [2009]N85号	0
28	美亚附加健康互爱重大疾病异地治疗定额给付团体医疗保险	美亚产险 (备案) [2009]N86号	0
29	美亚附加健康互爱重大疾病团体疾病保险	美亚产险 (备案) [2010]N57号	0
30	美亚个人手术费定额给付医疗保险 (2021年第一版)	(美亚财险)(备-医疗保险)【2021】(主) 021号	0
31	美亚个人疾病每日住院津贴收入保障保险 (2021年第一版)	(美亚财险)(备-其他)【2021】(主) 017号	0

特此公告

美亚财产保险有限公司

2023年03月31日